
令和 6年 9月 2日

風早中学校区にお住まいの皆様

柏市立風早中学校

校長 逆井 俊彦

除草作業のご協力のお願い

初秋の侯,みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃
より本校の教育活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。
風早中学校では,毎年恒例の校庭や学校施設周辺の除草作業を下記日程で開催いたしま

す。本年度は地域の皆様にもお声掛けをさせていただき,お力を貸していただきたくご案内

申し上げました。地域の皆様におかれましてはご多用の折とは存じますが,ご協力をいただ

きたくお願い申し上げます。

記

1  日日寺 9月 28日 (土 ) 8:45
9:00～ 10:30
11:00

集合

作業

解散

2 集合場所 風早中学校 校庭 (朝礼台付近 )

3 持ち物 中冒子,タ オル,飲み物,軍手,除草用鎌 (お持ちの方)

※各自,熱中症及び感染症対策に留意し水分補給をお願いします。
小雨を含む雨天時は中止となります。

問合せ先 柏市立風早中学校 教頭  ()4-7191-2290


